
Projekt 
 
z dnia  29 marca 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXVII/.../22    

RADY GMINY LUBASZ 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym Dz.U. 
z 2022r., poz.559), art. 212, 239 i 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.o finansach publicznych  (Dz.U. z 2021r., 
poz.305 ze zm.) 

RADA  GMINY  LUBASZ 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/311/22 Rady Gminy Lubasz z dnia 13 stycznia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 rok, zmienionej: 

- zarządzeniem nr 13.2022 Wójta Gminy Lubasz z dnia 11 lutego 2022 roku, 

- uchwałą nr XXXVI/319/22 Rady Gminy Lubasz z dnia 1 marca 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 24.2022 Wójta Gminy Lubasz z dnia 8 marca 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 26.2022 Wójta Gminy Lubasz z dnia 16 marca 2022 roku, wprowadza się następujące zmiany : 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 684.674,44 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Łączna kwota dochodów po zmianach wynosi 37.295.792,27 zł, z tego: 

-  dochody bieżące w kwocie          35.783.463,27 zł, 

-  dochody majątkowe w kwocie      1.512.329,00 zł,  zgodnie z  załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.      

3. Zwiększa się wydatki  budżetu o kwotę  684.674,44 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejsze   uchwały . 

4. Łączna kwota wydatków po zmianach wynosi 44.421.288,63 zł, z  tego:           

- wydatki bieżące w wysokości                 36.397.547,27 zł  

- wydatki majątkowe w wysokości           8.023.741,36 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Deficyt budżetu wynosi 7.125.496,36 zł i sfinansowany będzie  przychodami z tytułu pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym,  przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych, przychodami jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, wolnymi środkami, o których mowa w art.217 ust.2 
pkt 6 ustawy oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikającymi z rozliczenia środków 
określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków. 

6. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej (wydatki majątkowe) otrzymuje brzmienie zgodnie  z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej (dochody i wydatki związane z realizacją zadań  z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami), otrzymuje brzmienie  zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

Id: 83DDF46B-373A-4E2B-8C43-DBEA7E48893D. Projekt Strona 1



8. Załącznik nr 13 do uchwały budżetowej (dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz wydatki poniesione na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi), otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej (dochody {dotacje celowe} i wydatki związane z realizacją własnych 
zadań bieżących gmin), otrzymuje brzmienie  zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

10. Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej (pozostałe wydatki jednostek pomocniczych wyodrębnione 
w budżecie gminy do ich dyspozycji - RS), otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

11. Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej (dochody i wydatki  na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.) otrzymuje brzmienie  zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz. 

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem z dniem podjęcia. 

Id: 83DDF46B-373A-4E2B-8C43-DBEA7E48893D. Projekt Strona 2



Plan dochodów budżetowych gminy na 2022 r.( po zmianach) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 182 302,00 0,00 1 182 302,00

01095 Pozostała działalność 1 182 302,00 0,00 1 182 302,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 182 302,00 0,00 1 182 302,00

020 Leśnictwo 10 000,00 0,00 10 000,00

02001 Gospodarka leśna 10 000,00 0,00 10 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 10 000,00 0,00 10 000,00

600 Transport i łączność 5 000,00 0,00 5 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 000,00 0,00 5 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

5 000,00 0,00 5 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 632 985,41 0,00 632 985,41

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 592 987,41 0,00 592 987,41

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

1 420,00 0,00 1 420,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

247 567,41 0,00 247 567,41

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

264 000,00 0,00 264 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 80 000,00 0,00 80 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 39 998,00 0,00 39 998,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

26 714,00 0,00 26 714,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

13 284,00 0,00 13 284,00

750 Administracja publiczna 323 797,00 -1 974,00 321 823,00

75011 Urzędy wojewódzkie 93 217,00 -2 774,00 90 443,00

BeSTia Strona 1 z 7

Id: 83DDF46B-373A-4E2B-8C43-DBEA7E48893D. Projekt Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

93 217,00 -2 774,00 90 443,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 230 580,00 0,00 230 580,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

230 580,00 -225 045,00 5 535,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 225 045,00 225 045,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 800,00 800,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 800,00 800,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 556,00 0,00 1 556,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 556,00 0,00 1 556,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 556,00 0,00 1 556,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

10 354 287,79 0,00 10 354 287,79

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00 0,00 3 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

3 000,00 0,00 3 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 788 267,00 0,00 1 788 267,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 417 975,00 0,00 1 417 975,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 94 531,00 0,00 94 531,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 244 160,00 0,00 244 160,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 31 301,00 0,00 31 301,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

100,00 0,00 100,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

200,00 0,00 200,00

BeSTia Strona 2 z 7

Id: 83DDF46B-373A-4E2B-8C43-DBEA7E48893D. Projekt Strona 2



75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 229 805,01 0,00 2 229 805,01

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 289 641,00 0,00 1 289 641,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 394 065,00 0,00 394 065,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 18 060,00 0,00 18 060,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 166 239,00 0,00 166 239,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 0,00 20 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 20 000,00 0,00 20 000,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 5 000,00 0,00 5 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 0,00 300 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

4 000,00 0,00 4 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

12 800,01 0,00 12 800,01

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

320 000,00 0,00 320 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 0,00 25 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 35 000,00 0,00 35 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

120 000,00 0,00 120 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

140 000,00 0,00 140 000,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 12 407,78 0,00 12 407,78

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

12 407,78 0,00 12 407,78

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

6 000 808,00 0,00 6 000 808,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 943 025,00 0,00 5 943 025,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 57 783,00 0,00 57 783,00

758 Różne rozliczenia 14 384 094,00 -16 790,00 14 367 304,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

8 632 484,00 -16 790,00 8 615 694,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 632 484,00 -16 790,00 8 615 694,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 751 610,00 0,00 4 751 610,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 751 610,00 0,00 4 751 610,00

75816 Wpływy do rozliczenia 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

BeSTia Strona 3 z 7

Id: 83DDF46B-373A-4E2B-8C43-DBEA7E48893D. Projekt Strona 3



6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

801 Oświata i wychowanie 748 130,88 347 010,00 1 095 140,88

80101 Szkoły podstawowe 14 836,00 0,00 14 836,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

14 836,00 0,00 14 836,00

80104 Przedszkola 500 594,88 347 010,00 847 604,88

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

150 000,00 0,00 150 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

294 000,00 0,00 294 000,00

0830 Wpływy z usług 56 594,88 0,00 56 594,88

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 630,00 630,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 346 380,00 346 380,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 232 700,00 0,00 232 700,00

0830 Wpływy z usług 232 700,00 0,00 232 700,00

852 Pomoc społeczna 325 439,00 354 553,44 679 992,44

85202 Domy pomocy społecznej 55 796,00 0,00 55 796,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 55 796,00 0,00 55 796,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

12 108,00 0,00 12 108,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

12 108,00 0,00 12 108,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

40 420,00 0,00 40 420,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

40 420,00 0,00 40 420,00

85216 Zasiłki stałe 137 866,00 0,00 137 866,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

133 866,00 0,00 133 866,00

BeSTia Strona 4 z 7

Id: 83DDF46B-373A-4E2B-8C43-DBEA7E48893D. Projekt Strona 4



2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4 000,00 0,00 4 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 52 954,00 0,00 52 954,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

52 954,00 0,00 52 954,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 22 815,00 0,00 22 815,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 500,00 0,00 22 500,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

315,00 0,00 315,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 23 053,44 23 053,44

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 23 053,44 23 053,44

85295 Pozostała działalność 3 480,00 331 500,00 334 980,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 15 500,00 15 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 480,00 0,00 3 480,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 316 000,00 316 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 580 855,75 0,00 580 855,75

85395 Pozostała działalność 580 855,75 0,00 580 855,75

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

580 855,75 0,00 580 855,75

855 Rodzina 5 557 210,00 0,00 5 557 210,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 139 848,00 0,00 3 139 848,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 0,00 500,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 136 348,00 0,00 3 136 348,00

BeSTia Strona 5 z 7

Id: 83DDF46B-373A-4E2B-8C43-DBEA7E48893D. Projekt Strona 5



2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 000,00 0,00 3 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 405 162,00 0,00 2 405 162,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 1 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 391 127,00 0,00 2 391 127,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

7 035,00 0,00 7 035,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

6 000,00 0,00 6 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00 0,00 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00 0,00 200,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

12 000,00 0,00 12 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 000,00 0,00 12 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 483 820,00 1 875,00 2 485 695,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 406 320,00 0,00 2 406 320,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

2 365 000,00 0,00 2 365 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

15 000,00 0,00 15 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

3 000,00 0,00 3 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 23 320,00 0,00 23 320,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 21 000,00 1 875,00 22 875,00

BeSTia Strona 6 z 7

Id: 83DDF46B-373A-4E2B-8C43-DBEA7E48893D. Projekt Strona 6



2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

21 000,00 1 875,00 22 875,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

4 000,00 0,00 4 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 0,00 4 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 52 500,00 0,00 52 500,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

52 500,00 0,00 52 500,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21 640,00 0,00 21 640,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 21 640,00 0,00 21 640,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

21 640,00 0,00 21 640,00

Razem: 36 611 117,83 684 674,44 37 295 792,27

BeSTia Strona 7 z 7

Id: 83DDF46B-373A-4E2B-8C43-DBEA7E48893D. Projekt Strona 7



Plan wydatków budżetu gminy na 2022r. (po zmianach)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 123 917,94 0,00 5 123 917,94

01008 Melioracje wodne 20 000,00 0,00 20 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

10 000,00 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 10 000,00

01030 Izby rolnicze 10 000,00 0,00 10 000,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

10 000,00 0,00 10 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 54 342,76 0,00 54 342,76

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 342,76 0,00 54 342,76

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 831 100,00 0,00 1 831 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 100,00 0,00 31 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 208 475,18 0,00 3 208 475,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 208 475,18 0,00 3 208 475,18

020 Leśnictwo 16 000,00 0,00 16 000,00

02001 Gospodarka leśna 16 000,00 0,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 0,00 16 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

80 000,00 0,00 80 000,00

40002 Dostarczanie wody 80 000,00 0,00 80 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 0,00 80 000,00

600 Transport i łączność 1 477 220,00 180 000,00 1 657 220,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 150 000,00 0,00 150 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

150 000,00 0,00 150 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 234 880,00 180 000,00 1 414 880,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44,01 0,00 44,01

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 255,99 0,00 255,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 480,00 0,00 93 480,00

BeSTia Strona 1 z 14

Id: 83DDF46B-373A-4E2B-8C43-DBEA7E48893D. Projekt Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 100 420,00 0,00 100 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 700,00 0,00 47 700,00

4430 Różne opłaty i składki 40 700,00 0,00 40 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 948 100,00 180 000,00 1 128 100,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 180,00 0,00 4 180,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 92 000,00 0,00 92 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 0,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 0,00 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

60095 Pozostała działalność 340,00 0,00 340,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 340,00 0,00 340,00

630 Turystyka 100 000,00 0,00 100 000,00

63095 Pozostała działalność 100 000,00 0,00 100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 396 420,00 0,00 396 420,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 231 720,00 0,00 231 720,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,00 0,00 16 500,00

4260 Zakup energii 2 000,00 0,00 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 193 220,00 0,00 193 220,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 164 700,00 0,00 164 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 280,00 0,00 280,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 200,00 0,00 3 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 0,00 11 000,00

4260 Zakup energii 3 000,00 0,00 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 120 000,00 0,00 120 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 220,00 0,00 27 220,00

710 Działalność usługowa 51 000,00 0,00 51 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 51 000,00 0,00 51 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 0,00 51 000,00

750 Administracja publiczna 5 233 402,00 -1 974,00 5 231 428,00

75011 Urzędy wojewódzkie 93 217,00 -2 774,00 90 443,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 571,00 -2 318,62 72 252,38

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 0,00 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 819,00 -398,57 12 420,43

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 827,00 -56,81 1 770,19

BeSTia Strona 2 z 14

Id: 83DDF46B-373A-4E2B-8C43-DBEA7E48893D. Projekt Strona 2



75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 209 866,00 0,00 209 866,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 181 350,00 0,00 181 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 516,00 0,00 516,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 0,00 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00 0,00 17 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 042 569,00 0,00 4 042 569,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 800,00 0,00 10 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 317 382,00 0,00 2 317 382,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 174 500,00 0,00 174 500,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 10 000,00 0,00 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 382 926,00 0,00 382 926,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56 664,00 0,00 56 664,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

25 000,00 0,00 25 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 000,00 2 000,00 38 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 -2 000,00 108 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 225 045,00 -225 045,00 0,00

4260 Zakup energii 75 000,00 0,00 75 000,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 0,00 40 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 500,00 0,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 333 400,00 0,00 333 400,00

4307 Zakup usług pozostałych 5 535,00 0,00 5 535,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 27 500,00 0,00 27 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 24 700,00 0,00 24 700,00

4430 Różne opłaty i składki 85 000,00 0,00 85 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 57 017,00 0,00 57 017,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 832,00 -18,00 1 814,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

768,00 18,00 786,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 0,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

30 500,00 0,00 30 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 000,00 0,00 6 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 225 045,00 225 045,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 61 000,00 800,00 61 800,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 800,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 6 000,00

BeSTia Strona 3 z 14

Id: 83DDF46B-373A-4E2B-8C43-DBEA7E48893D. Projekt Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 0,00 55 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 700 000,00 0,00 700 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 467 468,00 0,00 467 468,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 000,00 0,00 43 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 000,00 0,00 94 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 500,00 0,00 13 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 0,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 0,00 8 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 0,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 200,00 0,00 33 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 300,00 0,00 2 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 0,00 2 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 627,00 0,00 11 627,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

2 696,00 0,00 2 696,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 000,00 0,00 6 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 109,00 0,00 1 109,00

75095 Pozostała działalność 126 750,00 0,00 126 750,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 126 750,00 0,00 126 750,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 556,00 0,00 1 556,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 556,00 0,00 1 556,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120,33 0,00 120,33

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17,15 0,00 17,15

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 0,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 718,52 0,00 718,52

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 210 024,00 0,00 210 024,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 0,00 10 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 10 000,00 10 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

10 000,00 -10 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 172 105,00 0,00 172 105,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 22 200,00 0,00 22 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 0,00 2 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 0,00 16 000,00

BeSTia Strona 4 z 14

Id: 83DDF46B-373A-4E2B-8C43-DBEA7E48893D. Projekt Strona 4



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 100,00 0,00 64 100,00

4260 Zakup energii 16 000,00 0,00 16 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 200,00 0,00 7 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 900,00 0,00 26 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 205,00 0,00 2 205,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 0,00 15 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 25 000,00 0,00 25 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 500,00 8 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 -7 500,00 6 500,00

4220 Zakup środków żywności 4 000,00 -500,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -500,00 6 500,00

75495 Pozostała działalność 2 919,00 0,00 2 919,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 919,00 0,00 2 919,00

757 Obsługa długu publicznego 566 600,00 0,00 566 600,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

566 600,00 0,00 566 600,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych
oraz inne opłaty i prowizje

66 600,00 0,00 66 600,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

500 000,00 0,00 500 000,00

758 Różne rozliczenia 135 000,00 0,00 135 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 135 000,00 0,00 135 000,00

4810 Rezerwy 135 000,00 0,00 135 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 780 784,43 330 220,00 14 111 004,43

80101 Szkoły podstawowe 7 407 554,84 27 725,00 7 435 279,84

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 282 000,00 0,00 282 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 816 500,00 0,00 816 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 75 000,00 0,00 75 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 043 000,00 0,00 1 043 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 138 000,00 0,00 138 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

2 000,00 0,00 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00 0,00 23 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 356 712,84 45 000,00 401 712,84

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 000,00 0,00 11 000,00

4260 Zakup energii 121 400,00 0,00 121 400,00

BeSTia Strona 5 z 14

Id: 83DDF46B-373A-4E2B-8C43-DBEA7E48893D. Projekt Strona 5



4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 0,00 8 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 0,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 134 500,00 0,00 134 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 600,00 0,00 17 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 900,00 0,00 6 900,00

4430 Różne opłaty i składki 29 700,00 0,00 29 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 252 742,00 0,00 252 742,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 0,00 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 500,00 0,00 4 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 25 000,00 0,00 25 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 597 000,00 -17 275,00 3 579 725,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 455 000,00 0,00 455 000,00

80104 Przedszkola 4 075 694,59 302 495,00 4 378 189,59

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

163 661,04 0,00 163 661,04

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 85 000,00 0,00 85 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 055 000,00 0,00 1 055 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 90 000,00 0,00 90 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 475 000,00 0,00 475 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60 000,00 0,00 60 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

2 000,00 0,00 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 0,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 100,00 0,00 101 100,00

4220 Zakup środków żywności 294 000,00 0,00 294 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 0,00 2 000,00

4260 Zakup energii 83 000,00 30 000,00 113 000,00

4270 Zakup usług remontowych 55 000,00 0,00 55 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 0,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 800,00 630,00 71 430,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

203 089,55 0,00 203 089,55

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 500,00 0,00 6 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 100,00 0,00 5 100,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 0,00 10 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 106 444,00 0,00 106 444,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 0,00 1 000,00

BeSTia Strona 6 z 14

Id: 83DDF46B-373A-4E2B-8C43-DBEA7E48893D. Projekt Strona 6



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 000,00 0,00 4 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 000,00 0,00 10 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 039 500,00 271 865,00 1 311 365,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 130 000,00 0,00 130 000,00

80107 Świetlice szkolne 182 959,00 0,00 182 959,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 000,00 0,00 9 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 600,00 0,00 24 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 800,00 0,00 2 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 059,00 0,00 3 059,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 0,00 3 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 131 000,00 0,00 131 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 9 500,00 0,00 9 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 542 200,00 0,00 542 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000,00 0,00 17 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 0,00 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 97 000,00 0,00 97 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 000,00 0,00 62 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 0,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 357 000,00 0,00 357 000,00

4430 Różne opłaty i składki 6 500,00 0,00 6 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 53 415,00 0,00 53 415,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 322,00 0,00 23 322,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 0,00 5 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

25 093,00 0,00 25 093,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 470 087,00 0,00 470 087,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 000,00 0,00 175 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 000,00 0,00 16 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 000,00 0,00 34 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 000,00 0,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4220 Zakup środków żywności 232 700,00 0,00 232 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 387,00 0,00 4 387,00

BeSTia Strona 7 z 14

Id: 83DDF46B-373A-4E2B-8C43-DBEA7E48893D. Projekt Strona 7



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

10 521,00 0,00 10 521,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00 0,00 1 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 121,00 0,00 121,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 0,00 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 200,00 0,00 7 200,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 700,00 0,00 700,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

964 778,00 0,00 964 778,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 200,00 0,00 35 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 0,00 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137 800,00 0,00 137 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 100,00 0,00 19 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 600,00 0,00 5 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 378,00 0,00 22 378,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 0,00 2 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 680 000,00 0,00 680 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 59 700,00 0,00 59 700,00

80195 Pozostała działalność 73 575,00 0,00 73 575,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 0,00 3 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 70 075,00 0,00 70 075,00

851 Ochrona zdrowia 158 407,78 0,00 158 407,78

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 127 407,78 0,00 127 407,78

3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 0,00 12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 800,00 0,00 7 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 780,00 0,00 1 780,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 000,00 0,00 47 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 0,00 4 500,00

4260 Zakup energii 5 000,00 0,00 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 12 407,78 0,00 12 407,78

4300 Zakup usług pozostałych 33 920,00 0,00 33 920,00

BeSTia Strona 8 z 14

Id: 83DDF46B-373A-4E2B-8C43-DBEA7E48893D. Projekt Strona 8



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 0,00 3 000,00

85195 Pozostała działalność 26 000,00 0,00 26 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 0,00 26 000,00

852 Pomoc społeczna 1 606 442,92 354 553,44 1 960 996,36

85202 Domy pomocy społecznej 310 800,00 0,00 310 800,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

310 800,00 0,00 310 800,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

12 108,00 0,00 12 108,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 108,00 0,00 12 108,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

104 340,00 0,00 104 340,00

3110 Świadczenia społeczne 104 340,00 0,00 104 340,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 300,00 0,00 5 300,00

3110 Świadczenia społeczne 5 300,00 0,00 5 300,00

85216 Zasiłki stałe 137 866,00 0,00 137 866,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4 000,00 0,00 4 000,00

3110 Świadczenia społeczne 133 866,00 0,00 133 866,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 934 137,92 0,00 934 137,92

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 600,00 0,00 2 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 670 672,00 0,00 670 672,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 462,00 0,00 43 462,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 878,00 0,00 113 878,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 210,00 0,00 16 210,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 0,00 14 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 500,00 0,00 39 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 263,00 0,00 263,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 500,00 0,00 7 500,00

4430 Różne opłaty i składki 250,00 0,00 250,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 876,92 0,00 17 876,92

4480 Podatek od nieruchomości 334,00 0,00 334,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 000,00 0,00 6 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 092,00 0,00 1 092,00

BeSTia Strona 9 z 14

Id: 83DDF46B-373A-4E2B-8C43-DBEA7E48893D. Projekt Strona 9



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 43 062,00 0,00 43 062,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 955,00 0,00 2 955,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 421,00 0,00 421,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 160,00 0,00 17 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 0,00 22 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 26,00 0,00 26,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 23 053,44 23 053,44

3110 Świadczenia społeczne 0,00 23 053,44 23 053,44

85295 Pozostała działalność 58 829,00 331 500,00 390 329,00

3110 Świadczenia społeczne 5 800,00 323 567,00 329 367,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 558,17 3 966,00 33 524,17

4270 Zakup usług remontowych 20 441,83 0,00 20 441,83

4300 Zakup usług pozostałych 3 029,00 3 967,00 6 996,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 719 579,75 0,00 719 579,75

85395 Pozostała działalność 719 579,75 0,00 719 579,75

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 0,00 7 000,00

3117 Świadczenia społeczne 116 928,00 0,00 116 928,00

3119 Świadczenia społeczne 19 600,00 0,00 19 600,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 332,00 0,00 52 332,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 731,60 0,00 56 731,60

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 391,00 0,00 3 391,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 86 069,00 0,00 86 069,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00 0,00 4 200,00

4287 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 0,00 10 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 356 328,15 0,00 356 328,15

4417 Podróże służbowe krajowe 4 600,00 0,00 4 600,00

4437 Różne opłaty i składki 1 400,00 0,00 1 400,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 0,00 1 000,00

855 Rodzina 5 808 206,00 -70 000,00 5 738 206,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 139 848,00 0,00 3 139 848,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 000,00 0,00 3 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 125 999,00 0,00 3 125 999,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 636,00 0,00 8 636,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 488,00 0,00 1 488,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 212,00 0,00 212,00

BeSTia Strona 10 z 14

Id: 83DDF46B-373A-4E2B-8C43-DBEA7E48893D. Projekt Strona 10



4580 Pozostałe odsetki 500,00 0,00 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13,00 0,00 13,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 425 462,00 0,00 2 425 462,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

6 000,00 0,00 6 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 63,00 0,00 63,00

3110 Świadczenia społeczne 2 176 027,00 0,00 2 176 027,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 331,00 0,00 64 331,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 150,00 0,00 6 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 162 137,00 0,00 162 137,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 727,00 0,00 1 727,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 323,00 0,00 4 323,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 0,00 1 663,00

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 0,00 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

735,00 0,00 735,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 106,00 0,00 106,00

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00 0,00 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167,00 0,00 167,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29,00 0,00 29,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4,00 0,00 4,00

85504 Wspieranie rodziny 84 447,00 0,00 84 447,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 423,00 0,00 423,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 010,00 -5 000,00 53 010,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 871,00 0,00 4 871,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 600,00 0,00 10 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 509,00 0,00 1 509,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 320,00 5 000,00 8 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 158,00 0,00 158,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 300,00 0,00 3 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 0,00 1 663,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 0,00 500,00

BeSTia Strona 11 z 14

Id: 83DDF46B-373A-4E2B-8C43-DBEA7E48893D. Projekt Strona 11



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 93,00 0,00 93,00

85508 Rodziny zastępcze 14 049,00 0,00 14 049,00

3110 Świadczenia społeczne 14 049,00 0,00 14 049,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

12 000,00 0,00 12 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 000,00 0,00 12 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 132 200,00 -70 000,00 62 200,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

62 200,00 0,00 62 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 -70 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 342 076,80 -47 525,00 5 294 551,80

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 224 000,00 0,00 1 224 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 220 000,00 0,00 1 220 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

4 000,00 0,00 4 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 548 863,00 -50 000,00 2 498 863,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 920,00 0,00 60 920,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 880,00 0,00 3 880,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 200,00 0,00 11 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,00 0,00 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 469 000,00 -50 000,00 2 419 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 0,00 1 663,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 0,00 600,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 72 700,00 0,00 72 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00 0,00 3 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 900,00 0,00 68 900,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 104 343,80 600,00 104 943,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 169,93 0,00 5 169,93

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 553,00 0,00 553,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 070,87 0,00 30 070,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 050,00 600,00 27 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 500,00 0,00 41 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 77 000,00 1 875,00 78 875,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 0,00 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 028,42 0,00 2 028,42

BeSTia Strona 12 z 14

Id: 83DDF46B-373A-4E2B-8C43-DBEA7E48893D. Projekt Strona 12



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 245,00 0,00 245,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 700,00 0,00 3 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 876,58 1 875,00 4 751,58

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 150,00 0,00 150,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

56 000,00 0,00 56 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 106 550,00 0,00 106 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 104 550,00 0,00 104 550,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 740 000,00 0,00 740 000,00

4260 Zakup energii 450 000,00 0,00 450 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 290 000,00 0,00 290 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 456 140,00 0,00 456 140,00

4300 Zakup usług pozostałych 101 300,00 0,00 101 300,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

354 840,00 0,00 354 840,00

90095 Pozostała działalność 12 480,00 0,00 12 480,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 480,00 0,00 12 480,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 470 787,55 -1 120,00 1 469 667,55

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 252 419,50 -520,00 1 251 899,50

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 030 145,92 0,00 1 030 145,92

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 167,74 0,00 2 167,74

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 582,59 0,00 12 582,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 817,47 -520,00 39 297,47

4260 Zakup energii 24 727,00 0,00 24 727,00

4270 Zakup usług remontowych 10 329,00 0,00 10 329,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 394,38 0,00 53 394,38

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 0,00 600,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 11 698,00 0,00 11 698,00

BeSTia Strona 13 z 14

Id: 83DDF46B-373A-4E2B-8C43-DBEA7E48893D. Projekt Strona 13



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 957,40 0,00 66 957,40

92116 Biblioteki 198 000,00 0,00 198 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

198 000,00 0,00 198 000,00

92195 Pozostała działalność 20 368,05 -600,00 19 768,05

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

2 300,00 0,00 2 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 601,41 0,00 601,41

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 498,59 0,00 3 498,59

4190 Nagrody konkursowe 2 533,05 0,00 2 533,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 435,00 -600,00 10 835,00

926 Kultura fizyczna 1 459 189,02 -59 480,00 1 399 709,02

92601 Obiekty sportowe 1 152 694,09 -59 480,00 1 093 214,09

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73,34 0,00 73,34

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 426,66 0,00 426,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 480,00 520,00 3 000,00

4260 Zakup energii 12 125,00 0,00 12 125,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00 8 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 129 589,09 -60 000,00 1 069 589,09

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 306 494,93 0,00 306 494,93

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

120 500,00 0,00 120 500,00

3240 Stypendia dla uczniów 7 500,00 0,00 7 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 093,00 -150,00 11 943,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 350,00 150,00 19 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 051,93 0,00 147 051,93

Razem: 43 736 614,19 684 674,44 44 421 288,63

BeSTia Strona 14 z 14

Id: 83DDF46B-373A-4E2B-8C43-DBEA7E48893D. Projekt Strona 14



Strona 1 z 3

WYDATKI  MAJĄTKOWE  na 2022 r.(po zmianach)

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,005 062 817,94 5 062 817,94

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 54 342,7654 342,76

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 342,76 0,00 54 342,76
Budowa (przebudowa) dróg dojazdowych do gruntów rolnych o szerokości 
4m oznaczonych w ewidencji gruntów jako obreb Goraj FOGR FS 24 690,71 0,00 24 690,71

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych o szerokości 4 m  we 
wsi Kamionka w kierunku na Dulinowo  FS 29 652,05 0,00 29 652,05

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 1 800 000,001 800 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00
Rozbudowa SUW w Sokołowie i sieci wodociągowej w m.Lubasz i 
Jędrzejewo -RFIL 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 3 208 475,183 208 475,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 208 475,18 0,00 3 208 475,18

Budowa sieci  kanalizacji sanitarnej w miejscowości  Stajkowo 3 208 475,18 0,00 3 208 475,18

600 Transport i łączność 180 000,001 142 280,00 1 322 280,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 150 000,00150 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
150 000,00 0,00 150 000,00

Przebudowa drogi-budowa chodnika przy drodze powiatowej 1340P w 
m.Krucz 100 000,00 0,00 100 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1342P na odcinku od DW 153 do 
m.Bzowo 50 000,00 0,00 50 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 180 000,00 1 132 280,00952 280,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 948 100,00 180 000,00 1 128 100,00

Budowa-utwardzenie ścieżki FS Jędrzejwo 20 000,00 0,00 20 000,00

Ułożenie chodnika-Dębe FS 37 100,00 0,00 37 100,00
Wykonanie chodnika na odcinku od przystanku autobusowego do 
przedszkola FS Miłkowo 11 000,00 0,00 11 000,00

Zagospodarowanie ulicy Podgórnej w Lubaszu w ramach zadania 
pn.Przebudowa dróg w Lubaszu 880 000,00 180 000,00 1 060 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 180,00 0,00 4 180,00

Zakup gruntu pod scieżkę pieszo-rowerową Lubasz-Miłkowo 4 180,00 0,00 4 180,00

Id: 83DDF46B-373A-4E2B-8C43-DBEA7E48893D. Projekt Strona 1



Strona 2 z 3

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 40 000,0040 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Zakup i montaż wiat przystankowych na terenie gminy
 

40 000,00 0,00 40 000,00

630 Turystyka 0,0070 000,00 70 000,00

63095 Pozostała działalność 0,00 70 000,0070 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00
Budowa pochylni ratunkowej dla zapewnienia bezpieczeństwa dla osób 
korzystających z kąpieli (SLIP na Jeziorze Dużym w Lubaszu) 50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa rozdzielni elektrycznej teren Ośrodka wypoczynkowego
  

20 000,00 0,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 225 045,000,00 225 045,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 225 045,00 225 045,000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 225 045,00 225 045,00

Cyfrowa Gmina 0,00 225 045,00 225 045,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 10 000,0010 000,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - 10 000,00 0,0010 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 - 10 000,00 0,00

Dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z 
modułem proszku gaśniczego 10 000,00 - 10 000,00 0,00

855 Rodzina - 70 000,0070 000,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - 70 000,00 0,0070 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 - 70 000,00 0,00

Budowa żłobka w Gminie Lubasz 70 000,00 - 70 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0060 000,00 60 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 4 000,004 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
4 000,00 0,00 4 000,00

Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków i ekologicznych 
szamb 4 000,00 0,00 4 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 56 000,0056 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
56 000,00 0,00 56 000,00

Dofinansowanie do wymiany piecy 56 000,00 0,00 56 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0066 957,40 66 957,40

Id: 83DDF46B-373A-4E2B-8C43-DBEA7E48893D. Projekt Strona 2



Strona 3 z 3

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 66 957,4066 957,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 957,40 0,00 66 957,40

Ułożenie kostki polbruk przy świetlicy wiejskiej-FS Sokołowo 22 000,00 0,00 22 000,00
Utrzymanie świetlicy wiejskiej w Kruteczku - założenie instalacji 
fotowoltaicznej b.gminy 3 000,00 0,00 3 000,00

Utrzymanie świetlicy wiejskiej w Kruteczku- założenie instalacji 
fotowaltaicznej FS Kruteczek 15 000,00 0,00 15 000,00

Wykonanie wiaty przy świetlicy wiejskiej w Stajkowie FS 26 957,40 0,00 26 957,40

926 Kultura fizyczna - 60 000,001 276 641,02 1 216 641,02

92601 Obiekty sportowe - 60 000,00 1 069 589,091 129 589,09

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 129 589,09 - 60 000,00 1 069 589,09

Doposazenie i utrzymanie boiska - FS Klempicz 9 300,00 0,00 9 300,00

Modernizacja i budowa boisk sportowych w Lubaszu i w Miłkowie 1 100 000,00 - 60 000,00 1 040 000,00

Urządzenie boiska sportowego, placu zabaw i siłowni w Prusinowie - FS 5 289,09 0,00 5 289,09

Wymiana oświetlenia na energooszczędne Orlik 15 000,00 0,00 15 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 147 051,93147 051,93

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 051,93 0,00 147 051,93

Budowa ogrodzenia placu zabaw wraz z zakupem ławek - FS Sławno 23 380,07 0,00 23 380,07

Budowa szopy na drewno i narzędzia przy placu zabaw w Antoniewie - FS 11 454,96 0,00 11 454,96

Doposażenie placu zabaw w Bzowie FS Bzowo-Goraj 8 216,90 0,00 8 216,90

Urzadzenie placu zabaw na ul.Rolnej w Lubaszu- FS Lubasz 54 000,00 0,00 54 000,00

Urządzenie placu zabaw przy ulicy Rolnej w Lubaszu b.gminy 50 000,00 0,00 50 000,00

7 758 696,36 8 023 741,36265 045,00Razem

Id: 83DDF46B-373A-4E2B-8C43-DBEA7E48893D. Projekt Strona 3



 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zadań zleconych ustawami w 2022r. - D O C H O D Y (po zmianach)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 93 217,00 -2 774,00 90 443,00

75011 Urzędy wojewódzkie 93 217,00 -2 774,00 90 443,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

93 217,00 -2 774,00 90 443,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 556,00 0,00 1 556,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 556,00 0,00 1 556,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 556,00 0,00 1 556,00

852 Pomoc społeczna 22 500,00 316 000,00 338 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 22 500,00 0,00 22 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 500,00 0,00 22 500,00

85295 Pozostała działalność 0,00 316 000,00 316 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 316 000,00 316 000,00

855 Rodzina 5 539 675,00 0,00 5 539 675,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 136 348,00 0,00 3 136 348,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 136 348,00 0,00 3 136 348,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 391 127,00 0,00 2 391 127,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 83DDF46B-373A-4E2B-8C43-DBEA7E48893D. Projekt Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 391 127,00 0,00 2 391 127,00

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00 0,00 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00 0,00 200,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

12 000,00 0,00 12 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 000,00 0,00 12 000,00

Razem: 5 656 948,00 313 226,00 5 970 174,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 83DDF46B-373A-4E2B-8C43-DBEA7E48893D. Projekt Strona 2



W Y D A T K I (zadania zlecone po zmianach)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 93 217,00 -2 774,00 90 443,00

75011 Urzędy wojewódzkie 93 217,00 -2 774,00 90 443,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 571,00 -2 318,62 72 252,38

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 0,00 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 819,00 -398,57 12 420,43

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 827,00 -56,81 1 770,19

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 556,00 0,00 1 556,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 556,00 0,00 1 556,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120,33 0,00 120,33

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17,15 0,00 17,15

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 0,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 718,52 0,00 718,52

852 Pomoc społeczna 22 500,00 316 000,00 338 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 22 500,00 0,00 22 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 0,00 22 500,00

85295 Pozostała działalność 0,00 316 000,00 316 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 316 000,00 316 000,00

855 Rodzina 5 539 675,00 0,00 5 539 675,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 136 348,00 0,00 3 136 348,00

3110 Świadczenia społeczne 3 125 999,00 0,00 3 125 999,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 636,00 0,00 8 636,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 488,00 0,00 1 488,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 212,00 0,00 212,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13,00 0,00 13,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 391 127,00 0,00 2 391 127,00

3110 Świadczenia społeczne 2 176 027,00 0,00 2 176 027,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 607,00 0,00 49 607,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 717,00 0,00 4 717,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 83DDF46B-373A-4E2B-8C43-DBEA7E48893D. Projekt Strona 3



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 159 355,00 0,00 159 355,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 331,00 0,00 1 331,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 90,00 0,00 90,00

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00 0,00 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167,00 0,00 167,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29,00 0,00 29,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4,00 0,00 4,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

12 000,00 0,00 12 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 000,00 0,00 12 000,00

Razem: 5 656 948,00 313 226,00 5 970 174,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 83DDF46B-373A-4E2B-8C43-DBEA7E48893D. Projekt Strona 4



Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki
 poniesione na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi
 w 2022 r. (po zmianach)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 406 320,00 0,00 2 406 320,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 406 320,00 0,00 2 406 320,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

2 365 000,00 0,00 2 365 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

15 000,00 0,00 15 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

3 000,00 0,00 3 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 23 320,00 0,00 23 320,00

Razem: 2 406 320,00 0,00 2 406 320,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 83DDF46B-373A-4E2B-8C43-DBEA7E48893D. Projekt Strona 1



WYDATKI (gospodarka odpadami po zmianach)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 548 863,00 -50 000,00 2 498 863,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 548 863,00 -50 000,00 2 498 863,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 920,00 0,00 60 920,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 880,00 0,00 3 880,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 200,00 0,00 11 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,00 0,00 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 469 000,00 -50 000,00 2 419 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 0,00 1 663,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 0,00 600,00

Razem: 2 548 863,00 -50 000,00 2 498 863,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 83DDF46B-373A-4E2B-8C43-DBEA7E48893D. Projekt Strona 2



                                                                                                                                                                                                                                                  

Dochody (dotacje celowe) i wydatki związane z realizacją własnych zadań bieżących
 gmin w 202 r. - DOCHODY (po zmianach)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 346 380,00 346 380,00

80104 Przedszkola 0,00 346 380,00 346 380,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 346 380,00 346 380,00

852 Pomoc społeczna 239 348,00 23 053,44 262 401,44

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

12 108,00 0,00 12 108,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

12 108,00 0,00 12 108,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

40 420,00 0,00 40 420,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

40 420,00 0,00 40 420,00

85216 Zasiłki stałe 133 866,00 0,00 133 866,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

133 866,00 0,00 133 866,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 52 954,00 0,00 52 954,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

52 954,00 0,00 52 954,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 23 053,44 23 053,44

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 23 053,44 23 053,44

Razem: 239 348,00 369 433,44 608 781,44

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 83DDF46B-373A-4E2B-8C43-DBEA7E48893D. Projekt Strona 1



Dział Paragraf Treść Zmiana 
801 Oświata i wychowanie 346 380,00     

 Przedszkola 346 380,00     
4790 Wynagrodzenir osobowe nauczycieli 346 380,00     

852 Pomoc społeczna 23 053,44       
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

3110  Świadczenia społeczne 
 Zasiłki stałe 

3110  Świadczenia społeczne 
 Ośrodki pomocy społecznej 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 
4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

 Pomoc w zakresie dożywiania 23 053,44       
3110  Świadczenia społeczne 23 053,44       

369 433,44     

        346 380,00    

     4 073,38                4 073,38    
85230           23 053,44    

          23 053,44    
Razem:  239 348,00            608 781,44    

        346 380,00    

          40 420,00    

          40 420,00    
        133 866,00    
        133 866,00    
          52 954,00    
          48 880,62    

Po zmianie

        262 401,44    

          12 108,00    

          12 108,00    

Plan Rozdział

80104         346 380,00    

   12 108,00    

85214    40 420,00    

                W Y D A T K I

 239 348,00    

85219    52 954,00    
   48 880,62    

BeSTia     Strona 1 z 1

   12 108,00    

   40 420,00    
85216  133 866,00    

 133 866,00    

85213

Id: 83DDF46B-373A-4E2B-8C43-DBEA7E48893D. Projekt Strona 2



Środki wyodrębnione w budżecie gminy do 
dyspozycji jednostek pomocniczych gminy na 
2022r. (po zmianach)

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Paragraf Kwota Zmaina
Plan po 
zmianie

1. TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 600 -               -          -              
1.1. Drogi publiczne gminne 60016 -                 -            -              

zakup usług pozostałych 4300 -                 -            -              
Sołectwo Kamionka -                 -              

2. BEZPIECZ.PUBL. I OCHRONA P.POŻAROWA 754 600,00        -          600,00       
2.1. Ochotnicze Straże Pożarne 75412 600,00          -            600,00       

zakup materiałów i wyposażenia 4210 600,00           -            600,00       
Sołectwo Sokołowo -              
Sołectwo Prusinowo -              
Sołectwo Kamionka 600,00           600,00       

3. OŚWIATA I WYCHOWANIE 801 -               -          -              
3.1. Szkoły 80101 -                 -            -              

zakup materiałów i wyposażenia 4210 -                 -            -              
Sołectwo Prusinowo -              
Sołectwo Jędrzejewo -              

3.2. Przedszkola 80104 -                 -            -              
zakup materiałów i wyposażenia 4210 -                 -            -              
Sołectwo Prusinowo -              

4. GOSPOD.KOMUNAL. I OCHR.ŚRODOWISKA 900 500,00        600,00   1 100,00    
4.1. Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 500,00          600,00     1 100,00    

zakup materiałów i wyposażenia 4210 500,00          600,00     1 100,00    
Sołectwo Kamionka 300,00           300,00       
Sołectwo Sławno 600,00     600,00       
Sołectwo Sokołowo 200,00           200,00       

5. KULTURA  I OCHR.DZIEDZIC.NARODOWEGO 921 28 546,21   -          28 546,21  
5.1. Domy i ośrodki kultury,świetlice i kluby 92109 28 311,21     -            28 311,21  

wynagrodzenia bezosobowe 4170 700,00          -            700,00       
Sołectwo Kamionka 700,00           700,00       
skł.ZUS 4110 120,33          -            120,33       
Sołectwo Kamionka 120,33           120,33       
skł.FP 4120 -                 -            -              
Sołectwo Kamionka -              
zakup materiałów i wyposażenia 4210 14 857,21     -            14 857,21  
Sołectwo Dębe -              
Sołectwo Antoniewo -              
Sołectwo Kamionka 3 000,00        3 000,00    
Sołectwo Krucz 9 500,00        9 500,00    
Sołectwo Kruteczek -              
Sołectwo Prusinowo 168,00           168,00       
Sołectwo Stajkowo 687,80           687,80       
Sołectwo Jędrzejewo -              
Sołectwo Sokołowo 1 501,41        1 501,41    
zakup energii 4260 5 500,00       -            5 500,00    
Sołectwo Kamionka 3 500,00        3 500,00    
Sołectwo Klempicz -              
Sołectwo Sokołowo -              
Sołectwo Krucz 2 000,00        2 000,00    
Sołectwo Kruteczek -              
zakup usług remontowych 4270 329,00          -            329,00       
Sołectwo Jędrzejewo 329,00           329,00       
zakup usług pozostałych 4300 6 804,67       -            6 804,67    
Sołectwo Jędrzejewo -              
Sołectwo Kamionka 5 899,67        5 899,67    
Sołectwo Klempicz 115,00           115,00       
Sołectwo Dębe 270,00           270,00       
Sołectwo Kruteczek -              
Sołectwo Prusinowo 270,00           270,00       
Sołectwo Stajkowo -              
Sołectwo Sokołowo 250,00           250,00       
Różne opłaty i składki 4430 -                 -            -              
Sołectwo Kamionka -                 -              
Sołectwo Sokołowo -                 -              
Sołectwo Stajkowo -                 -              

Id: 83DDF46B-373A-4E2B-8C43-DBEA7E48893D. Projekt Strona 1



5.2. Pozostała działalność 92195 235,00          -            235,00       
wynagrodzenia bezosobowe 4170 -                 -            -              
Sołectwo Sokołowo -              
zakup materiałów i wyposażenia 4210 235,00          -            235,00       
Sołectwo Kamionka -              
Sołectwo Lubasz 235,00           235,00       
zakup usług pozostałych 4300 -                 -            -              
Sołectwo Sokołowo -              

6. Kultura fizyczna i sport 926 1 125,00     -          1 125,00    
6.1. Obiekty sportowe 92601 1 125,00       -            1 125,00    

zakup materiałów i wyposażenia 4210 -                 -            -              
Sołectwo Sławno -              
zakup energii 4260 1 125,00       -            1 125,00    
Sołectwo Dębe 1 125,00        1 125,00    

6.2. Zadania w zakresie kult.fiz. 92605 -                 -            -              
zakup usług pozostałych 4300 -                 -            -              
sołectwo Sokołowo -              
zakup materiałów i wyposażenia 4210 -                 -            -              
Sołectwo Prusinowo -              
wydatki inwestycyjne 6050 0,00 0,00 -              
Sołectwo Sławno -              

Ogółem środki do dyspozycji jednostek pomocniczych 30 771,21   600,00   31 371,21  

Id: 83DDF46B-373A-4E2B-8C43-DBEA7E48893D. Projekt Strona 2



Dochody na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. w 2022 r. (po zmianach)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 230 580,00 0,00 230 580,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 230 580,00 0,00 230 580,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

230 580,00 -225 045,00 5 535,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 225 045,00 225 045,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 580 855,75 0,00 580 855,75

85395 Pozostała działalność 580 855,75 0,00 580 855,75

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

580 855,75 0,00 580 855,75

Razem: 811 435,75 0,00 811 435,75

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 83DDF46B-373A-4E2B-8C43-DBEA7E48893D. Projekt Strona 1



Wydatki (środki unijne)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 230 580,00 0,00 230 580,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 230 580,00 0,00 230 580,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 225 045,00 -225 045,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 5 535,00 0,00 5 535,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 225 045,00 225 045,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 719 579,75 0,00 719 579,75

85395 Pozostała działalność 719 579,75 0,00 719 579,75

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 0,00 7 000,00

3117 Świadczenia społeczne 116 928,00 0,00 116 928,00

3119 Świadczenia społeczne 19 600,00 0,00 19 600,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 332,00 0,00 52 332,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 731,60 0,00 56 731,60

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 391,00 0,00 3 391,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 86 069,00 0,00 86 069,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00 0,00 4 200,00

4287 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 0,00 10 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 356 328,15 0,00 356 328,15

4417 Podróże służbowe krajowe 4 600,00 0,00 4 600,00

4437 Różne opłaty i składki 1 400,00 0,00 1 400,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 0,00 1 000,00

Razem: 950 159,75 0,00 950 159,75

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 83DDF46B-373A-4E2B-8C43-DBEA7E48893D. Projekt Strona 2



 
Uzasadnienie 

I.DOCHODY 

      1.  zwiększenie dochodów z tytułu: 

a) dz.750 rozdz.75075 par.0960                                                                       -        800,00 zł 

darowizna A.Ż. z przeznaczeniem na konkurs organizowany przez 

Gminę Lubasz pn:”Rozlicz PIT w Lubaszu” 

b) dz.801 rozdz.80104 par.0950                                                                      -        630,00 zł 

odszkodowanie z Towarzystwa Ubezpieczeń Wzajemnych TUW za 

uszkodzenie pokrycia dachowego budynku przedszkola „Bajka” w Lubaszu 

szkoda nr MUUM/03355/2022 

c) dz.758 rozdz.75801 par.2920                                                                        -   27.725,00 zł  

środki rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej na 2022r. 

przeznaczona na wsparcie szkół w zakresie zorganizowania 

dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy psychologiczno- 

pedagogicznej pismo Ministra Finansów nr St3.4751.4.2022.1g z dnia 25.02.2022r. 

d) dz.900 rozdz.90005 poar.2460                                                                       -   1.875,00 zł 

środki WFOŚIGW Poznań za wnioski i wydane zaświadczenia dotyczące 

III i IV kwart.2021 – program Czyste Powietrze 

e) dz.852 rozdz.85295 par.0960                                                                       -  15.500,00 zł 

darowizny pieniężne od darczyńców na Pomoc Obywatelom Ukrainy 

f) dz.852, rozdz.85295 par.2010                                                                     - 316.000,00 zł 

decyzja Wojewody Wlkp.z dnia 16.03.2022 – nr FB-I.3111.98.2022.7 

dodatki osłonowe – dotacja celowa 

g)  dz.852, rozdz.85230, par.2030                                                                   - 23.053,44 zł  

decyzja Wojewody Wlkp.z dnia 17.03.2022 – nr FB-I.3111.99.2022.7 

program rządowy „Posiłek w szkole i w domu”  – dotacja celowa 

h) dz.801, rozdz.80104, par.2030                                                                   - 346.380,00 zł  

decyzja Wojewody Wlkp.z dnia 24.03.2022 – nr FB-I.3111.100.2022.6 

dotacja celowa – realizacja zadań w zakresie wychowania przedszkolnego 2022r. 

  

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                                                                       R A Z E M     :    731.963,44 zł 

     2. zmniejszenia dochodów z tytułu: 

a)dz.750 rozdz.75011 par. 2010                                                               -    2.774,00 zł 

zmniejszenie planu –dotacja zlecona na zadania spraw obywatelskich 

decyzja Wojewody Wlkp. Nr FB-I.3111.33.2022.2 z dnia 21.02.2022 r. 

b)dz.758 rozdz.75801 par.2920                                                                -  44.515,00 zł 

zmniejszenie subwencji oświatowej na 2022r. 

Id: 83DDF46B-373A-4E2B-8C43-DBEA7E48893D. Projekt Strona 1



pismo z dnia 16.02.2022r.Minis.Finansów odnośnie kwot subwencji, 

udziałów wynikających z ustawy budżetowej na 2022r.ST3.4750.1.2022 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                                                                  R A Z E M     :    47.289,00 zł 

II.WYDATKI 

1.Zmniejszenia 

a)dz.926 rozdz.92605 par.4210                                                                 -       150,00 zł, 

utrzymania placów zabaw, 

b)dz.750 rozdz.75023 par.4480                                                                 -         18,00 zł, 

podatek od nieruchomości UG 

c)dz.754, rozdz.75411, par.6170                                                                -  10.000,00 zł 

Dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego 

z modułem proszku gaśniczego – Komenda Państwowej Straży Pożarnej, 

d)wydatki oświatowe                                                                                  -  44.515,00 zł 

umniejszenie subwencji oświatowej 

e)dz.855 rozdz.85516 par.6050                                                                  -  70.000,00 zł 

Budowa żłobka w Gminie Lubasz 

f)dz.750 rozdz.75011 par. 4010,4110,4120                                               -     2.774,00 zł 

zmniejszenie planu wydatków  (umniejszenie dotacji zleconej na 

zadania spraw obywatelskich) 

g)dz.926 rozdz.92601 par.6050                                                                   -  60.000,00 zł          

inwest.Modernizacja  i budowa boisk sportowych w Lubaszu i 

Miłkowie 

h)dz.900 rozdz.90002 par.4300                                                                   -  50.000,00 zł 

PSZOK 

       i)  dz.921 rozdz.92195 par.4210                                                             -    600,00 zł 

zakup nagród- UG dla soł.Sławno  

       j)  dz.754 rozdz.75421 par. 4210, 4220,4300                                        -    8.500,00 zł   

wydatki zarządz.kryzys. 

k)   dz.750 rozdz.75023 par. 4210                                                                -    2.000,00 zł   

zakup mater.UG 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

R A Z E M   :        248.557,00 zł        

2.Zwiększenia  

a)dz.926, rozdz.92605, par.4300                                                                 -      150,00 zł, 

zakup usług związanych z udziałem w programie „Szkolne Kluby 

Sportowe” 

b)dz.750, rozdz.75023, par.4500                                                                 -         18,00 zł, 

podatek leśny UG, 

Id: 83DDF46B-373A-4E2B-8C43-DBEA7E48893D. Projekt Strona 2



c)dz.754, rozdz.75411, par.2300                                                                 -  10.000,00 zł, 

Zakup sprzętu pożarniczego i wyposażenia ochronnego strażaków 

na potrzeby Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 

Czarnkowie – wydatek bieżący, 

d)dz.900 rozdz.90005 poar.4300                                                                 -   1.875,00 zł 

środki WFOŚIGW Poznań  na promocję programu Czyste Powietrze 

e)wydatki oświatowe                                                                                   - 27.725,00 zł 

dodatkowe  środki  z rezerwy subwencji oświatowej na wsparcie 

szkół w zakresie zorganizowania dodatkowych zajęć specjalistycznych 

z zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej 

f)dz.750 rozdz.75075 par.4190                                                                 -        800,00 zł 

zakup  nagród na konkurs organizowany przez 

Gminę Lubasz pn:”Rozlicz PIT w Lubaszu” 

g)dz.801 rozdz.80104 par.4300                                                                 -        630,00 zł 

zakup usług (odszkodowanie z TUW za uszkodzenie pokrycia 

dachowego budynku przedszkola „Bajka” w Lubaszu) 

h)dz.600 rozdz.60016 par.6050                                                                -   180.000,00 zł  

inwest.”Zagospodarowanie ul.Podgórnej w Lubaszu w ramach 

zadania pn. Przebudowa dróg w Lubaszu” –konieczność 

wykonania robót dodatkowych związanych z wzmocnieniem podbudowy 

i)dz.852 rozdz.85295 par.3110, 4210,4300                                              -    15.500,00 zł 

wydatki z darowizn  na Pomoc Obywatelom Ukrainy   

j)dz.852 rozdz.85295 par.3110                                                                 -  316.000,00 zł 

wypłata dodatków osłonowych i kosztów obsługi 

    k)   dz.852 rozdz.85230 par.3110                                                                  - 23.053,44 zł  

wypłata zasiłków - program rządowy „Posiłek w szkole i w domu” 

     l)  dz.900 rozdz.90004 par.4210                                                                   -     600,00 zł 

zieleń –wydatki sołeckie- RS Sławno 

      m) dz.754 rozdz.75421 par. 4170                                                               -    8.500,00 zł   

wydatki zarządz.kryzys.- umowa zlec. 

      n)  dz.750 rozdz.75023 par. 4170                                                               -    2.000,00 zł   

umowy zlec.UG 

      o) dz.801, rozdz.80104, par.4790                                                             - 346.380,00 zł  

realizacja zadań w zakresie wychowania przedszkolnego 2022r. 

wynagrodzenia 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                                                                       R A Z E M :          933.231,44 zł  

Ponadto wprowadza się  zmiany w planach finansowych  jednostek budżetowych i sołectw. 

Id: 83DDF46B-373A-4E2B-8C43-DBEA7E48893D. Projekt Strona 3



W opisie finansowania deficytu dodano, iż jest on finansowany przychodami jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikającymi  z rozliczeń środkami określonymi w art.5 ust.1 pkt.2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków ( paragraf „906”). 
Sprostowano również zapis z uchwały z dnia 1.03.2022 nr XXXVI/319/22, w którym omyłkowo z klasyfikacji 
działu 926, rozdział.92601 par.4210 zdjęto kwotę 520,00 zł, a winno być z dz.921, rozdz.92109, par.4210 
(wydatki sołectw). W programie  „Cyfrowa Gmina” zaplanowano paragraf 4217 - zakupy materiałów, ale ze 
względu na wartość tego sprzętu (np. serwer)  kwalifikuje się on do ujęcia w zakupach inwestycyjnych 
(225.045,00 zł). Dochody projektu dotyczące tej części również przekwalifikowano na paragraf majątkowy – 
6257 (225.045,00 zł). 

Wszystkie zmiany budżetu objęto załącznikami nr 1 – 8 do niniejszej uchwały. 

. 

Id: 83DDF46B-373A-4E2B-8C43-DBEA7E48893D. Projekt Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (8)

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie



